





Part List & Hardware List

Liste des pieces et liste du materiel

Al A2 “| A3 m
Headboard-1pc Leg-1pc Leg-1pc :
Téte de lit Jambe Jambe U
A4 A5 AG *]
WoodBar-1pc Footboard-1pc Leg-1pc
Barres de bois 5 Pied de it Jambe ’
A7 A8 & A9
Leg-1pc Side Rail-2pc Support slat-1pcs
Jambe ’ Rail latéral latte de support
Bl B2 B3
Slats-4pcs Slats-6pcs Leg-4pcs m
Lattes Lattes Jambe
B4

WoodBar-1pc )
Barres de bois

03/07




Hardware List

Liste du matériel

5 2
@)

Bolts @1/4" x70 mm - 10pcs
Boulon

>
oo

Bolts @1/4" x50 mm - 12pcs

s

Wood dowel @10 x 40 mm - 14pcs
Cheville en bois

4

5

Wood Screws M4 x 30mm - 20pcs
Les vis a bois

«(l(l(l(l(((lﬁ@

Boulon

Washer - 18pcs
rondelle frein

6

@)@DDDDDDDDDDDDDD@MDDD

Screws 1/4" x 70mm -3pcs
Vis

-

8

Wood dowel @8 x 30 mm - 2pcs
Cheville en bois

s

Allen Key - 1pc

04/07




2(pcs)

@)DDMDDDBDDBDDDDDDDDDDW

3(pcs)

Step 1:

05/07




06/07

8(pcs)







	AI-N709P425355-King Platfrom bed Model (1)
	AI-N709P425355-King Platfrom bed Model (1)
	AI-N709P425355-King Platfrom bed Model (1)
	AI-N709P425355-King Platfrom bed Model (1)
	AI-N709P425355-King Platfrom bed Model (1)
	AI-N709P425355-King Platfrom bed Model (1)
	AI-N709P425355-King Platfrom bed Model (1)

